

סיוע אתתוק רגוע וקסום

22.9.11

המחיר למשתתף חבר בארגון לאחר מסוד 160 ₪
לאורח שאינו חבר בארגון 280 ₪
מותנה במינימום משתתפים, כל הקודם זוכה!



08:00 יציאה בהסעות מרכבת צפון חניון חנה וסע.

10:30 **"ללקק את האצבעות"** נפתח את היום בפינה קטנה ומתוקה בעמק הירדן, נצפה בסרט המספר את תהליך הכנת השוקולד מהפרי על העץ עד ... הפרלין בפה, סיפורים וסודות מתוקים של השוקולד בליווי טעימות, אנו מזמינים אתכם להתחיל את החגיגה, נתנסה בטכניקת הכנת הפרלין, נחתוך, נטבול ונקשט את הפרלינים במגוון תוספות קישוט.

* את הפרלינים המתוקים ייקח עימו כל משתתף בקופסא אישית.

12:30 **"רוץ בן סוסים"** נמשיך בטויל פסטורלי במרכבות הרתומות לסוסים לאורך גדות הירדן בנופי עמק הירדן "חורשת האיכליפטוס, הגשר, הסירה וריח המלוח על המים", שמורת הצבים על גדות הנחל ושדות עמק הירדן בעקבות ראשית ההתיישבות ובליווי שירי רחל המשוררת.

* במהלך הטויל נתארח בביתניה (חוזה חקלאית ניסיונית מתחילת המאה) לתה צמחים וקפה מהביל.

14:30 **האפלת רועים** נתארח באוהלי הרועים בארבל לארוחת צהרים בסגנון חאפלת רועים בהסבה קבוצתית סביב שולחנות ערוכים ומרווחים בישיבה אלטרנטיבית כשמזיקה ישראלית ברקע, באווירה נעימה ומגבשת

15:30 **סדנת בקצב הצחוק** - מי מאיתנו לא אוהב לצחוק???

בסיום הפעילות, נסיעה חזרה לתל-אביב.



מרכז
יד לבנים
ארגון להנצחת חללי מערכות ישראל
וטיפול במשפחות (ע"ר)
אתר: www.yadlabanim.co.il

תיירות ונופש
כנפי משה
להיות בכנפיים טובות
www.5656000.com

אחים ואחיות יקרים

ועדת אחים במסגרת פעילותה בארגון יד לבנים, שמה לה ליעד לצרף אליו אחים, לדאוג ולסייע להם לממש את זכויותיהם וצרכיהם ולפעול בתחום ההנצחה, הנחלת מורשת ותרבות הפנאי.

בהמשך לפעילות האחים - הטיולים והמפגשים אשר קצרו הצלחה חסרת תקדים, אנו שמחים להמשיך במסורת הברוכה,

וגם השנה לפגוש אתכם בפעילות מיוחדת ומותאמת למשפחות, ילדים ונוער. אנו מזמינים אתכם אישית לבוא ולקחת חלק בפעילות ובמפגשים אשר אותם הפקנו במיוחד בשבילכם.

אנו רואים במפגשים אלו הזדמנות נפלאה וחשובה לחיזוק הקשר בין החברים, לגיבוש וליציאה מהשגרה.

עלות הנופש לחברים לרבות הפעילויות בו, מסובסדות על ידי הארגון.

אז נפגש בקרוב,

שזכנו וזשכיזכנו.

אלי בן-שם
יו"ר הארגון

פרידה שניידרמן
יו"ר ועדת אחים/אחיות



חוגים חנוכה במצפה רמון

22-24.12.11

יום חמישי:

12:00 - יציאה בהסעות מרכבת צפון חניון חנה וסע.
 15:00 - הגעה למלון "ישרוטל מצפה רמון", קבלת פנים והתארגנות.
 ארוחת ערב בחדר האוכל של המלון.
 שיח אחים באווירה חמימה מול אח מבוערת.

יום שישי:

08:00 - ארוחת בוקר עשירה בחדר האוכל של המלון
 יציאה מהמלון באוטובוסים לשדה בוקר ושם יציאה לטיולים ב-2 סבבים:
 טיול ג'יפים מודרך באיזור שדה בוקר.
 טיול רגלי בעין עבדת למשך כשעתיים.
 לאחר שעתיים החלפה בין הקבוצות.
 לסיום נסע אל **האן השיירות** בשדה בוקר לקבלת שבת והדלקת נר חנוכה במאהל בידואי באווירה מדברית רגועה ושלווה, עם מספר סיפורים בדואי וארוחת ניוגובים קלה.
 חזרה אל המלון לפני כניסת השבת.
 ארוחת ערב שבת חגיגית במלון.
 פעילות ערב במלון.

יום שבת:

ארוחת בוקר - מזנון ישראלי עשיר.
 יציאה לביקור ב חי-רמון ממוקם לרגלי מרכז המבקרים שעל שפת מכתש רמון. האתר כולל תצוגה של בעלי-חיים מדבריים קטנים הכוללת נחשים, טטאות, מכרסמים, קיפודים, דרבנים, עקרבים ועוד. צפיה בסרט קצר של כ-15 דק' על המכתש.
 זהו גן זואולוגי מדברי של רשות הטבע והגנים שייקודו חינוך לשמירת טבע, מציג בעלי חיים מדבריים קטנים האופייניים לנגב.
 חזרה למלון לארוחת צהריים.
 מנוחה.

פינוי חדרים בצאת השבת ונסיעה חזרה למרכז.

* לתשומת לבכם מלון "ישרוטל מצפה רמון" בנוי ממבנים בני 4 קומות וללא מעליות



25.8.11

סיוף רטוב באילת

08:00 - יציאה בהסעות מרכבת צפון חניון חנה וסע.

נסיעה צפונה

10:30 **טיול רטוב** נפתח את היום בטיול טבע מרענן במימיו הצוננים של אפיק המג'דרסה הזורם בין לגונות קסומות, המנקזות את נחלי דרום הגולן לכינרת, מסלול הטיול עובר בסבך צמחית נחלים עשירה בה נחבאים עופות מים וחיות הבר.
 מומלץ להצטייד בנעלים ולבוש מתאים להליכה במים. חשוב להצטייד במים מינרלים (אישי), בגדים להחלפה ומגבת.

12:30 **שייט קיאקים** - לאחר נסיעה קצרה לפארק הירדן נתכבד בקרטיבים מרעננים, נתחלק לזוגות, נצטייד במשוסטים ונצא לשייט מהנה במורד הירדן, הזורם לאיטו בין גדות עשירות בצמחיית נחלים עבותה עד מבואות הכינרת.

14:30 **האפלת רועים** - נתארח באוהלי הרועים בארבל לארוחת צהרים בסגנון האפלת רועים בהסבה קבוצתית סביב שולחנות ערוכים ומרווחים בישיבה אלטרנטיבית כשמוזיקה ישראלית ברקע, באווירה נעימה.

15:30 **מוזיקה גלילית** מופע מוזיקלי של **ג'ורג' סמעאן** אומן ויוצר של מוזיקה גלילית בלוי כלי נגינה המשלב סיפורי חיים הקשורים לאדם, לטבע ולחכמת החיים, מתוך ניסיון לפתוח את הלבבות ולהביא שלום עלינו ועל כולם (כשעה).

בסיום הפעילות, נסיעה חזרה לתל-אביב.



המחיר למשתתף חבר בארגון לאחר סבסוד **182 ₪**
 לאורח שאינו חבר בארגון **302 ₪**
מותנה במינימום משתתפים, כל הקודם זוכה!